2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
__22.07.2019__                                                                                    № __222-р_
О внесении изменений в распоряжение

администрации городского округа город
Первомайск Нижегородской области
от 05 июня 2018 года № 201-р «Об
утверждении Плана мероприятий по
росту доходов, оптимизации расходов
и совершенствованию долговой политики
городского округа город Первомайск
Нижегородской области на 2018-2020 годы»
В целях повышения эффективности и качества управления муниципальными финансами, реализации распоряжения Правительства Нижегородской области от 30 марта 2017 года № 386-р «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики Нижегородской области на 2018-2024 годы»:
          1. Внести в распоряжение администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 05 июня 2018 года № 201-р «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2018-2020 годы» следующие изменения:
1.1. Наименование распоряжения изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2019-2021 годы».

1.2. В пункте 1 слова «на 2018 - 2020 годы» заменить словами «на 2019 - 2021 годы».
1.3. План мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2018-2020 годы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
         2. Финансовому управлению администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника финансового управления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области Е.Н. Логинову.
Глава местного самоуправления                                                              Е.А.Лебеднова